KonotoBkuH AHppen AneKkcaHapoBuY

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
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oueHkKe

25-
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BPHO-
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6443-07-
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Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLEeHKM

4ro
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«BapMwn»

4yno

000 OK
«BapMwn»

000 OK
«BapMwn»

000 OK
«BapMwn»

haTa
COCTaBJIeHus
oT4yeTa

07.07.2025

19.08.2025
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02.07.2025

29.07.2025

CBepeHusn

KonoToBknH AHApen AnekcaHaposuy

006443

19.03.2010

O6BbEeKT oueHKH

KBapTupa B

MHOIOKBapTUPHOM

oomMme

3eMebHbIN
yyacTok

2Xunnowm gom c

3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

3eMesbHbIN
y4acToK

KeapTupa B

MHOIOKBapTUPHOM

oomMme

KBapTupa B

MHOIOKBapTUPHOM

aome

KBapTupa B

MHOIOKBapTUPHOM

nome

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHKa
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKa
HeaOBMXMMOCTK



25-H-
6443-07-
6614

25-H-
6443-07-
6618

25-Hc-
6443-08-
6625

25-H-
6443-08-
6626

25-H-
6443-08-
6628

25-TC-
6443-08-
6629

25-Hc-
6443-08-
6630

25-Hc-
6443-08-
6631

25-H-
6443-08-
6634

25-Hc-
6443-08-
6636

25-Hc-
6443-08-
6655

25-Hc-
6443-08-
6657

000 OK
«BapMwu»

000 OK
«BapMwn»

000 OK
«BapMwu»

000 OK
«BapMwn»

000 OK
«BapMwu»

000 OK
«BapMwn»

000 OK
«BapMwn»

000 OK
«BapMwn»

000 OK
«BapMwn»

000 OK
«BapMwn»

000 OK
«BapMwu»

000 OK
«BapMwn»

30.07.2025

31.07.2025

05.08.2025

06.08.2025

07.08.2025

07.08.2025

08.08.2025

12.08.2025

13.08.2025

13.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

KsapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM
aome

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM
aome

KsapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM
aome

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM
aome

KsapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM
aome

TpaHcnopTHoe
CpeAncTso

KeapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM
aome

KeBapTupa B
MHOFOKBapTUPHOM
aome

KsapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM
aome

KeBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM
aome

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM
aome

KesapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM
aome

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTI 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBV>XNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU



25-H-
6443-09-
6662

25-H-
6443-09-
6663

25-Hc-
6443-09-
6667

25-H-
6443-09-
6672

25-Hc-
6443-09-
6674

25-H-
6443-09-
6678

25-Hc-
6443-09-
6681

25-Hc-
6443-09-
6686

25-H-
6443-09-
6688

25-H-
6443-09-
6693

25-Hc-
6443-09-
6694

25-Hc-
6443-09-
6697

000 OK
«BapMwu»

000 OK
«BapMwn»

000 OK
«BapMwu»

000 OK
«BapMwn»

000 OK
«BapMwu»

000 OK
«BapMwn»

000 OK
«BapMwn»

000 OK
«BapMwn»

000 OK
«BapMwn»

000 OK
«BapMwn»

000 OK
«BapMwu»

000 OK
«BapMwn»

03.09.2025

03.09.2025

09.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

11.09.2025

16.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

KsapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM
aome

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM
aome

KsapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM
aome

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM
aome

KsapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM
aome

KeBapTupa B
MHOIFOKBapTMPHOM
aome

KeapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM
aome

KeBapTupa B
MHOFOKBapTUPHOM
aome

KsapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM
aome

KeBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM
aome

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM
aome

KesapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM
aome

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTI 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeaOBMXMMOCTK

OueHKa
HeIBUXNMOCTU

OueHKa
HeaOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU



25-BPH-
6443-09-
6699

25-H-
6443-09-
6700

25-Hc-
6443-09-
6701

25-H-
6443-09-
6702

25-Hc-
6443-09-
6706

25-Hc-
6443-09-
6711

000 OK
«BapMwu»

000 OK
«BapMwn»

000 OK
«BapMwu»

000 OK
«BapMwn»

000 OK
«BapMwu»

000 OK
«BapMwn»

23.09.2025

23.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

29.09.2025

30aHue

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM
aome

2Xnnowm gom c
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM
aome

KsapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM
aome

KeBapTupa B
MHOIFOKBapTMPHOM
aome

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeaOBMXMMOCTK

OueHKa
HeIBUXNMOCTU

OueHKa
HeaOBMXMMOCTN



