## Колотовкин Андрей Александрович

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения         Колотовкин Андрей Александрович         006443         19.03.2010									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							25- Hc1507	ЧПО	07.07.2025	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
							25- 3Ус1508	чпо	19.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25- H1509	ООО ОК «ВарМи»	21.08.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости							
25- 3Ус1510	чпо	22.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости							
25- BPHO- 6443-07- 6576	000 ОК «ВарМи»	02.07.2025	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости							
25- BPHO- 6443-07- 6577	000 ОК «ВарМи»	02.07.2025	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости							
25-H- 6443-07- 6612	000 ОК «ВарМи»	29.07.2025	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости							

25-H- 6443-07- 6614	000 ОК «ВарМи»	30.07.2025	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
25-H- 6443-07- 6618	ООО ОК «ВарМи»	31.07.2025	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
25-Hc- 6443-08- 6625	ООО ОК «ВарМи»	05.08.2025	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-H- 6443-08- 6626	000 ОК «ВарМи»	06.08.2025	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-H- 6443-08- 6628	ООО ОК «ВарМи»	07.08.2025	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-TC- 6443-08- 6629	ООО ОК «ВарМи»	07.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-Hc- 6443-08- 6630	ООО ОК «ВарМи»	08.08.2025	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
25-Hc- 6443-08- 6631	ООО ОК «ВарМи»	12.08.2025	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
25-H- 6443-08- 6634	ООО ОК «ВарМи»	13.08.2025	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
25-Hc- 6443-08- 6636	ООО ОК «ВарМи»	13.08.2025	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
25-Hc- 6443-08- 6655	ООО ОК «ВарМи»	28.08.2025	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
25-Hc- 6443-08- 6657	000 ОК «ВарМи»	28.08.2025	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости

25-H- 6443-09- 6662	000 ОК «ВарМи»	03.09.2025	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
25-H- 6443-09- 6663	ООО ОК «ВарМи»	03.09.2025	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
25-Hc- 6443-09- 6667	ООО ОК «ВарМи»	09.09.2025	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-H- 6443-09- 6672	ООО ОК «ВарМи»	08.09.2025	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
25-Hc- 6443-09- 6674	ООО ОК «ВарМи»	09.09.2025	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
25-H- 6443-09- 6678	ООО ОК «ВарМи»	11.09.2025	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
25-Hc- 6443-09- 6681	ООО ОК «ВарМи»	16.09.2025	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
25-Hc- 6443-09- 6686	ООО ОК «ВарМи»	18.09.2025	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
25-H- 6443-09- 6688	ООО ОК «ВарМи»	19.09.2025	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
25-H- 6443-09- 6693	ООО ОК «ВарМи»	22.09.2025	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
25-Hc- 6443-09- 6694	ООО ОК «ВарМи»	22.09.2025	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
25-Hc- 6443-09- 6697	000 ОК «ВарМи»	23.09.2025	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости

25-BPH- 6443-09- 6699	ООО ОК «ВарМи»	23.09.2025	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
25-H- 6443-09- 6700	ООО ОК «ВарМи»	23.09.2025	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
25-Hc- 6443-09- 6701	ООО ОК «ВарМи»	24.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
25-H- 6443-09- 6702	ООО ОК «ВарМи»	24.09.2025	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
25-Hc- 6443-09- 6706	ООО ОК «ВарМи»	25.09.2025	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
25-Hc- 6443-09- 6711	ООО ОК «ВарМи»	29.09.2025	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости